CENNIK
Lp. Numer
katalogowy
Opis Wyjście Wejście Przyłącze Typ Zasięg
[mm]
Wymiary
[mm]
Cena netto
SWITCH POWER SUPPLY ZASILACZE IMPULSOWE
1 S-25-12 Impulsowy 12VDC/25W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 99×97×35 72,60
2 S-25-24 Impulsowy 24VDC/25W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 99×97×35 72,60
3 S-50-12 Impulsowy 12VDC/50W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 159×97×38 75,60
4 S-50-24 Impulsowy 24VDC/50W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 159×97×38 75,60
5 S-100-12 Impulsowy 12VDC/100W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 199×98×38 79,00
6 S-100-24 Impulsowy 24VDC/100W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 199×98×38   79,00
7 S-145-12 Impulsowy 12VDC/145W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 199×98×38   99,00
8 S-145-24 Impulsowy 24VDC/145W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 199×98×38   99,00
9 S-240-12 Impulsowy 12VDC/240W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 205×93×65 169,00
10 S-240-24 Impulsowy 24VDC/240W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 205×93×65 169,00
11 S-350-5 Impulsowy 5VDC/350W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 230×115×50 230,00
12 S-350-12 Impulsowy 12VDC/350W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 230×115×50 230,00
13 S-350-24 Impulsowy 24VDC/350W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 230×115×50 230,00
14 S-350-48 Impulsowy 48VDC/350W 100-240VAC Przykręcany Przykręcany 230×115×50 230,00